[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.06.2019 № ПОС.03-1333/19

г. Переславль-Залесский

О проведении соревнований «Crazy Owl 50»
на территории городского округа города

Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово

15-16 июня 2019 года

В соответствии с Правилами организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории города Переславля-Залесского, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 27 октября 2011 года № 132
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Провести соревнования «Crazy Owl 50»  15-16 июня 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово.

2. Утвердить план по подготовке и проведению соревнования «Crazy Owl 50»  15-16 июня 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово (приложение).
3. Рекомендовать  ОМВД РФ по  городскому округу г. Переславль-Залесский (Егоров О.А.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения соревнований «Crazy Owl 50» 15-16 июня 2019 года согласно приложению.
4. Рекомендовать ОР ДПС ГИБДД УМВД России по Ярославской области (дислокация п. Петровское) (Дмитриев А.В.) обеспечить безопасность дорожного движения на период проведения соревнований «Crazy Owl 50»  15-16 июня 2019 года согласно приложению.
5. Рекомендовать ФГКУ ПЧ-28 «4 ОФПС» по Ярославской области (Сиднев А.В.) обеспечить безопасность во время проведения соревнований «Crazy Owl 50»     15-16 июня 2019 года согласно приложению.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Глава  городского округа

города Переславля-Залесского                                                                 В.А. Астраханцев

Приложение

к постановлению Администрации

г. Переславля-Залесского

от  11.06.2019 № ПОС.03-1333/19
П Л А Н

по подготовке и проведению соревнования «Crazy Owl 50»

15-16 июня 2019 года на территории городского округа

города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово
	№
	Мероприятия
	Исполнители

	1.
	Управлению культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации г. Переславля-Залесского:
- принять участие в организации соревнования «Crazy Owl 50» 15-16 июня 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово;
- 14 июня предоставить генератор мощностью 2 кВт для проведения 15-16 июня 2019 года соревнования «Crazy Owl 50» на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово
	Миниханова А.М.

	2.
	ОМВД России по  городскому округу г. Переславль-Залесский рекомендовать:

обеспечить охрану общественного порядка в зоне стартово-финишного городка  во время проведения соревнования «Crazy Owl 50» на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово 15 июня 2019 года с 16:00 часов до 24:00 часов (6-8 сотрудников), 16 июня 2019 года с 00:00 часов до 8:00 часов (2-3 сотрудника)
	Егоров О.А.

	3.
	ОР ДПС ГИБДД УМВД России по Ярославской области (дислокация п. Петровское) рекомендовать:

обеспечить безопасность дорожного движения во время проведения соревнования «Crazy Owl 50» 15-16 июня 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово, обеспечить дежурство патрульной машины ДПС во время проведения соревнования
	Дмитриев А.В.

	4.
	МБУ «ТИЦ г. Переславля-Залесского»:
15 июня 2019 года с 11:00 часов до 19:00 часов обеспечить работу выездного офиса МБУ «ТИЦ г. Переславля-Залесского» на территории Азимут-отеля в период проведения соревнования «Crazy Owl 50».
	Боровлева С.Н.

	5.
	МУП «Теплосервис»:

до 14:00 часов 15 июня 2019 года предоставить имеющиеся в наличии барьеры для выгораживания стартово-финишного городка на время проведения соревнования «Crazy Owl 50» 15-16 июня 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово
	Клыков В.А.

	6.
	ФГКУ ПЧ-28 «4 ОФПС» по Ярославской области  рекомендовать:

- в 14:00 часов 15 июня 2019 года наполнить водой специальные емкости для установки сцены в стартово-финишном городке во время проведения соревнования «Crazy Owl 50» на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово,
- с 23:00 часов 15 июня 2019 года по 0:30 часов 16 июня 2019 года  обеспечить меры безопасности при проведении праздничного фейерверка в стартово-финишном городке.
	Сиднев А.В.

	7.
	ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница» рекомендовать:

- проинформировать станцию скорой помощи о проведении с 16:00 часов 15 июня 2019 года до 8:00 часов 16 июня 2019 года соревнований «Crazy Owl 50» на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово
	Харчиков К.С.

	8.
	Отделу по ВМР, ГО и ЧС Администрации г. Переславля-Залесского:
- 15-16 июня 2019 г. принять меры по предупреждению и предотвращению чрезвычайных ситуаций, назначить ответственных лиц на время проведения мероприятия.
	Митюнин А.Н.

	9.
	МУ «Служба транспорта и технического обеспечения»
14 июня предоставить генератор мощностью 2 кВт для проведения 15-16 июня 2019 года соревнования «Crazy Owl 50» на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово
	Кузнецов М.С.

	10.
	Рязанцевскому территориальному управлению

- проинформировать местное население о проведении соревнования «Crazy Owl 50» 15-16 июня 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Иванисово
	Чиесов С.В.

	11.
	Средствам массовой информации  рекомендовать:

- опубликовать анонс мероприятия;

- подготовить публикации и репортажи с соревнований.
	Каминская О.Г.